Rua Visconde de Sepetiba, 987 - 11º andar - Centro - Niterói - RJ. - CEP.: 24020-200 - Tel.: (21) 2622-2006/2622-2035

e-mail: pres@emusa.niteroi.rj.gov.br

TERMO DE ACEITAÇÃO PROVISÓRIO

Contrato: 179/22                                                       Processo nº. 9900042721/23

Aos 28 dias do mês de junho de ano de dois mil e vinte e quatro, a comissão

designada, verificando do Projeto de drenagem e pavimentação da Estrada de

Itacoatiara, neste Município”, executada pela Firma FTJ Engenharia LTDA ME,

considera o projeto aceito em caráter provisório. E, por constar, lavrou-se o presente

termo, que lido e achado conforme vai assinado pela comissão e visado pela Diretora

de Obras Especiais e pelo Presidente da EMUSA.

Juliana de Abreu Silva

Matricula 43909

Jucelino Machado do Amaral                              Ohana Costa Rosario Freire

          Matricula 42424                                                     Matricula 43771

VISTO:

Lincoln Thomaz da Silveira

Diretor de Obras Especiais

Antonio C. Lourosa S. Junior

Presidente da EMUSA

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 L

in
co

ln
 T

ho
m

az
 D

a
S

ilv
ei

ra
, J

uc
el

in
o

M
ac

ha
do

 d
o

A
m

ar
al

, A
nt

on
io

 C
ar

lo
s

Lo
ur

os
a

de
 S

ou
za

 J
un

io
r,

 O
ha

na
 C

os
ta

 R
os

ár
io

 F
re

ire
, J

ul
ia

na
 A

br
eu

 S
ilv

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//e
ci

ga
.n

ite
ro

i.r
j.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/b

72
2a

10
8-

10
cd

-4
60

4-
8e

d9
-9

d6
1e

d3
76

e3
0.

mailto:emusa@niteroi.rj.gov.br

Assinado eletronicamente por:
* Lincoln Thomaz Da Silveira (***.378.197-**)
   em 01/07/2024 09:13:16 com assinatura simples
* Jucelino Machado do Amaral (***.843.467-**)
   em 02/07/2024 10:38:35 com assinatura simples
* Antonio Carlos Lourosa de Souza Junior (***.749.877-**)
   em 02/07/2024 11:10:55 com assinatura simples
* Ohana Costa Rosário Freire (***.174.317-**)
   em 02/07/2024 13:47:59 com assinatura simples
* Juliana Abreu Silva (***.275.767-**)
   em 02/07/2024 13:49:32 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://eciga.niteroi.rj.gov.br/#/documento/b722a108-10cd-4604-8ed9-9d61ed376e30

		2024-07-04T13:34:04+0000